
Messung des Knöchel-Arm-Index (ABI) vom

Patientenname:
Patienten-Nr.:
Geburtstag:
Versicherten-Nr.:
Größe:
Gewicht:
Geschlecht:

Muster, Karl
7-B

04.07.1936

165,0 cm
69,0 kg
Männlich

04.12.2015
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Bemerkungen:
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ABI-Beurteilung: > 0,90 Keine Periphere Arterielle Verschlusskrankheit (PAVK)
> 0,75 Leichte Periphere Arterielle Verschlusskrankheit
> 0,50 Mittelschwere Periphere Arterielle Verschlusskrankheit
< 0,50 Schwere Periphere Arterielle Verschlusskrankheit


